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Gelet op artikel 3 van de Erfgoedverordening Nissewaard 2016 en artikel 3.16 van de Erfgoedwet.

Nummer

BERO1
BERO2
BERO3
BERO4
BERO5
BERO6

BERO7
BERO8
BERO9
BER10
BER11
BER12
BER13

BER14
BER15
BER16
BER17

BER18
BER19

BER20
BER21
BER22
BER23
BER24
BER25

BER26
BER27

Paginalvan4

Adres

Bleekveld 9
Gemeenlandsedijk Zuid 26
Gemeenlandsedijk Zuid 55
Gemeenlandsedijk Zuid 59
Haasdijk 6

Capelleweg

Katerwaalsedijk/Boomweg
Moerseweg 6

Ring

Ring 2

Ring 3

Ring 4

Ring 5

Ring 6

Ring 16
Ring 17
Ring 21

Ring 22
Ring 24

Groene Kruisweg 1
Sint Anthonieplein 3
Sint Anthonieplein 5
Dorpsplein
Dorpsplein 1, 1a
Kaaistraat

Kerkstraat 1
Kerkstraat 6

Postcode

3216 AC
3216 AH
3216 AH
3216 AH
3216 LD

3216 LG
3216 AS
3216 AS
3216 AS
3216 AS

3216 AS
3216 AS
3216 AS
3216 AS

3216 AS
3216 AS

3212 LB
3211 8BJ
3211 8BJ

3211 AH

3211 AS
3211 AS

Kern

Abbenbroek
Abbenbroek
Abbenbroek
Abbenbroek
Abbenbroek
Abbenbroek

Abbenbroek
Abbenbroek
Abbenbroek
Abbenbroek
Abbenbroek
Abbenbroek
Abbenbroek

Abbenbroek
Abbenbroek
Abbenbroek
Abbenbroek

Abbenbroek
Abbenbroek

Geervliet
Geervliet
Geervliet
Geervliet
Geervliet
Geervliet

Geervliet
Geervliet

Perceel

A 2730
D 430
D417
D 182
D 647
D 145

D21

D16

A 3072
A 1215
A 1216
A 1749
A 2493

A 2492
A 1011
A 1547
A 1370/ 3017

A 1322
A1731

B 2187
B 679

B 1050
B 1397
B 2057
B 1396

B 2133
B 2175

Datum

23-3-1999
23-3-1999
14-9-1999
1-2-2000
23-3-1999
9-3-2004

14-9-1999
14-9-1999
23-3-1999
23-3-1999
1-2-2000

14-9-1999
23-3-1999

14-9-1999
23-3-1999
1-2-2000
1-2-2000

1-2-2000
1-2-2000

1-2-2000

23-3-1999
23-3-1999
23-3-1999
23-3-1999
23-3-1999

23-3-1999
14-9-1999

Tenaamstelling

Gebruik

Bovengronds
electriciteitsnet
Voormalige grenspaal

Muziektent

lJzeren kooimast

Haven, kademuren en
sluis



Nummer
BER100

BER28
BER29
BER30
BER31

BER32
BER33
BER34
BER35
BER36
BER37
BER38
BER39
BER40
BER41
BER42
BER43
BER44
BER45
BER46
BER47
BER48

BER49
BERS50
BER51
BER52

BER53
BER54

BER55

BER56
BER57

Pagina2van4

Adres
Kerkstraat 4

Kerkstraat 14
Landpoortstraat 1
Landpoortstraat 10
Molenstraat 1

Molenstraat 2
Molenstraat 13
Molenstraat 22, 24
Oude Singel 14
Ringdijk 6
Schoolstraat 2
Spuikade 3
Spuistraat 2
Tolstraat 4
Tolstraat 11
Tolstraat 13
Visserszijde
Visserszijde 1
Visserszijde 5
Visserszijde 11
Visserszijde 19
Visserszijde 21

Drieéndijk nabij 5
Drieéndijk 16
Toldam
Stationsweg 21, 21a

Toldam 3
Wieldijk 5

Eeweg 44
Eeweg 45
Heullaan 30

Postcode

3211 AS

3211 AS
3211 AT
3211 AT
3211 AW

3211 AW
3211 AW
3211 AW
3211 BA
3211 LG
3211 BD
3211 BG
3211 BH
3211 BN
3211 BN
3211 BN
3211 BP
3211 BP
3211 BP
3211 BP
3211 BP
3211 BP

3218 LB
3218 LB

3218 AV

3218 AW
3218 LL

3227 AH
3227 AH
3227 AJ

Kern

Geervliet

Geervliet
Geervliet
Geervliet
Geervliet

Geervliet
Geervliet
Geervliet
Geervliet
Geervliet
Geervliet
Geervliet
Geervliet
Geervliet
Geervliet
Geervliet
Geervliet
Geervliet
Geervliet
Geervliet
Geervliet
Geervliet

Heenvliet
Heenvliet
Heenvliet
Heenvliet

Heenvliet
Heenvliet

Oudenhoorn
Oudenhoorn
Oudenhoorn

Perceel

B 2177/ 2178/
2179

B 1851

B 1993

B 1256

B 2046/ 2199/
2219/ 2220/
2221

B 2044

B 1380

B 2055

B 681

B 504

B 846

B 2041

B 1182

B 1426/ 1427
B 1824

B 1825

B 2065

B 1991

B 1972

B 1826/ 1888
B 1842

B 1922

E 347

B 4801/ 4911

B 4617
B 3117

C782
C 206
Cc872

Datum

14-9-1999
23-3-1999
23-3-1999
1-2-2000

14-9-1999
23-3-1999
23-3-1999
23-3-1999
31-10-2000
1-2-2000
1-2-2000
23-3-1999
23-3-1999
1-2-2000
1-2-2000
23-3-1999
14-9-1999
23-3-1999
1-2-2000
23-3-1999
23-3-1999

14-9-1999
23-3-1999
1-2-2000

23-3-1999
1-2-2000

23-3-1999
14-9-1999
14-9-1999

Tenaamstelling

Gebruik

Hardstenen grenspaal

Schuur

Hardstenen grenspaal



Nummer

BER58
BER59

BER60
BER61

BER62

BER63
BER64
BER65

BER66
BER67
BER68
BER69
BER70

BER71
BER72
BER73
BER74

BER75
BER76

BER77

BER78

BER79

BER80

BER81

Pagina3van4

Adres

Hollandseweg 17
Leuneweg

Molendijk 94
Molenweg 8

Ring 56

Oude Veerdam 2
Oude Veerdam 4
Ring 42

Beeldsweg 4
Beeldsweg 6a t/m m
Beeldsweg 22
Breedstraat 7
Breedstraat 10

Breedstraat 16
Dam 2
Dorpsstraat 9
Dorpsstraat 11
Drogendijk 1
Kerkweg

Koekendorpseweg 2
Molendijk 2

Molendijk 26

Nieuwe Veerdam 2

Nijverheidsstraat/Dorpsstraat

Postcode

3227 CB
3227 AP

3227 CD
3227 AR

3227 AS

3212 MA
3212 MA
3212 LS

3212 VA
3214VA
3214VA
3214 AC
3214 AC

3214 AC
3214 AD
3214 AG
3214 AG
3214 LC

3214 LE
3214 VG

3214 VH

3214 LT

Kern

Oudenhoorn
Oudenhoorn

Oudenhoorn
Oudenhoorn

Oudenhoorn

Simonshaven
Simonshaven
Simonshaven

Zuidland
Zuidland
Zuidland
Zuidland
Zuidland

Zuidland
Zuidland
Zuidland
Zuidland
Zuidland
Zuidland

Zuidland
Zuidland
Zuidland

Zuidland

Zuidland

Perceel

C399
A 2049

C758
C576

A 2086

A 556
A 561
F 324

B 344

B 756/ 757
B 357

B 4586

B 1796

B 2206

B 2317

B 2817

B 328

B 1481

B 4196/ 4197

B 551
B 1824
B 4309/ 4310

B 831

B 2816

Datum

23-3-1999
23-3-1999

14-9-1999
1-2-2000

14-9-1999

1-2-2000
14-9-1999
23-3-1999

1-2-2000
1-2-2000
1-2-2000
1-2-2000
23-3-1999

14-9-1999
23-3-1999
14-9-1999
23-3-1999
1-2-2000

23-3-1999

14-9-1999
23-3-1999
1-2-2000

4-6-2002

23-3-1999

Tenaamstelling

Gebruik

Smeed- en gietijzeren
hekwerk

Joodse begraafplaats

Houten schuur



Nummer

BER82

BERS83

BER84
BER85
BER87
BER88
BER89

BER9SO
BER91

BER92
BER93
BER94
BER95

BER96
BER97

BER98
BER99

Adres

Raadhuisstraat

Raadhuisstraat 1

Raadhuisstraat 8
Raadhuisstraat 31
Raadhuisstraat 46
Ring

Ring 1

Ring 2
Ring 5

Ring 8

Ring 15

Ring 17
Stationsweg/Haasdijk

Schoutsweg 1
Stationsweg 11

Zuidoordsedijk 5
Zuidoordsedijk 8

Laatst bijgewerkt op 30 augustus 2016.
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Postcode

3214 AR

3214 AP

3214 AR
3214 AR
3214 AR
3214 AT
3214 AT

3214 AT
3214 AT

3214 AT
3214 AT
3214 AT

3214 LM
3214 VI

3214 LP
3214 LP

Kern

Zuidland

Zuidland

Zuidland
Zuidland
Zuidland
Zuidland
Zuidland

Zuidland
Zuidland

Zuidland
Zuidland
Zuidland
Zuidland

Zuidland
Zuidland

Zuidland
Zuidland

Perceel

Op grens B 5488
en 5490

B 5382/ 5480

B 1650
B 4814

B 5094
B 1823

B 1822
B 1863

B 4207/ 4208

B 2083

B 2821

Op grens D 184
en D 185

B 1228

B 1999

F2
B 264

Datum

23-3-1999

23-3-1999

1-2-2000

14-9-1999
23-3-1999
23-3-1999
23-3-1999

14-9-1999
23-3-1999

14-9-1999
1-2-2000
1-2-2000
14-9-1999

1-2-2000
23-3-1999

14-9-1999
14-9-1999

Tenaamstelling

Gebruik

Smeedijzeren
toegangshek
begraafplaats

Gietijzeren pomp

Voormalige grenspaal
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